
Zarządzenie 1/2023 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  

z dnia 6 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie określenia zakresu czynności Zastępcy Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska 

 

Na podstawie §15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zastępca Wojewódzkiego Inspektora działa w zakresie spraw powierzonych mu przez 

Wojewódzkiego Inspektora i ponosi przed nim odpowiedzialność. 

 

§ 2. Wykonując wyznaczone przez Wojewódzkiego Inspektora zadania, Zastępca 

Wojewódzkiego Inspektora zapewnia kompleksowe rozwiązywania problemów, nadzoruje 

i koordynuje działania komórek Wojewódzkiego Inspektoratu, w szczególności w zakresie 

administracyjno-organizacyjnym. 

 

§ 3. Do zakresu obowiązków i uprawnień Zastępcy Wojewódzkiego Inspektora należy  

w szczególności: 

1) zastępowanie Wojewódzkiego Inspektora w jego prawach i obowiązkach w czasie jego 

nieobecności; 

2) reprezentowanie Wojewódzkiego Inspektoratu w kontaktach z innymi urzędami 

i instytucjami w sprawach objętych zakresem działania Wojewódzkiego Inspektoratu, 

a niezastrzeżonym dla Wojewódzkiego Inspektora; 

3) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem kontroli zarządczej; 

4) nadzór i koordynowanie prac dotyczących sporządzania sprawozdań z działalności 

Wojewódzkiego Inspektoratu; 

5) nadzorowanie i prowadzenie spraw związanych z przyjmowaniem skarg, wniosków 

oraz interwencji dotyczących działalności Wojewódzkiego Inspektoratu; 

6) nadzór nad przestrzeganiem wymagań wynikających z obowiązujących przepisów 

dotyczących bezpieczeństwa systemu informatycznego Wojewódzkiego Inspektoratu 

ze szczególnym uwzględnieniem zawartych w systemie danych osobowych oraz 

informacji niejawnych; 

7) nadzorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych; 



8) nadzór nad funkcjonowaniem Biuletynu Informacji Publicznej Wojewódzkiego 

Inspektoratu; 

9) koordynowanie i weryfikacja prawidłowości oraz terminowości sporządzania ocen 

okresowych, pierwszej oceny w służbie cywilnej sporządzanych przez naczelników 

i kierowników komórek organizacyjnych; 

10) wnioskowanie w sprawach zatrudnienia: wynagrodzenia, awansowania, nagradzania, 

odznaczania oraz karania pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie 4/2014 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z  dnia 19 marca 2014 r. w sprawie określenia zakresu czynności Zastępcy 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2023 roku. 

 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-04-07T12:48:46+0200




